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RhI'UBLIKA KOSOVA OPSTINA DFCAN 

Njësia per Menaxhimin e Burirneve Njerëzore në bazë td neni 80 dhe 81 të ligjit per Zyrtaret Publik 
Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit të Punes Nr. 03/L-212 dhe Udhëzimit Administrativ (QRK) Nr. 18/2023 
per Procedurat e Perzgjedhjes se Këshilltareve në Karriere në Institucionet e Arsimit Parauniversitar 
(lAP) si dhe në mbështetje td paragrafit 1 td nenit 37 td Ligjit Nr. 04/L-032 per Arsimin Parauniversitar 
në Republiken e Kosovës paragrafi 3 i nenit 24 td Ligji Nr. 041L-138 per Arsimin dhe Aftësimin 
Profesional nenin 11, paragrafi 1, nenparagrafi 1.5 të Ligjit Nr. 081L-117 per Qeverine e Republikes se 
Kosoves, neni 8 par. 9.1 i Rregullores (QRK) - Nr. 19/2024 per procedurat e perzgjedhjes dhe emërimit 
te drejtorëve dhe zevendesdrejtoreve, mesimdhenesve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, 
Instruktorëve dhe Sekretarëve ne Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftësuese (IEAA) të 
Arsimit Parauniversitar, j  njoftojmë se pas verifikimit paraprak te aplikacioneve dhe dokumentacionit 
percjelles te çdo kandidati per plotesimin e kritereve td pergjithshme dhe td vecanta sipas kushteve te 
konkursit per pozitën e punes: Këshilltar/e i Karrierës, në SHFMU "Lidhja e Prizrenit" Deçan me 
Nr. Ref. RN000 18509, ne kuader td Drejtorisë per Arsim, td publikuar me date te njofiimit 25/08/2025, 
me td drejtë aplikimi nga data: 26/08/2025 den 24/09/2025, me Nr. prot. 02/24340, me date: 07 tetor 
2025, nxjerr kete: 

NJOFTIM 
(lista e kandidatëve te cilet i plotesojne kriteret e pergjithshme dhe ato td posacme) 

SHFMIJ "Lidhja e Prizrenit" Deçan, pozita e punes: Keshilltar/e i Karrieres 

Nr. Emri dhe mbiemri Numri I aplikacionit 

1. Diamant MAZREKAJ 02/26198 

Per mbajtën e testit me shkrim dhe interviste kandidati do të njoflohet permes numrit kontaktues 
të shënuar ne aplikacion. 

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se 
rezultateve perfundimtare ka td drejte ankese ne Komisionin e Ankesave në Komunën e Deçanit, 
brenda afatit prej tete (8) ditëve pas dates se shpa11jjtateve perfundimtare. 
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